BUSINESS STANDARD DATE: 29/05/2016



Registered Office: Uniworth House 3A Gurusaday Road, Kolkata - 700019 CIN: L55101WB1999PLC090672. Tel No. (91 33) 2283 7964/65/66. Fax No. (91 33) 2280 9282 Email: corporate@speciality.co.in

Statement of standalone financial results for the quarter and year ended 31 March 2016

Rs. in Lakhs (Except per share data)

Sr. No.	Particulars	Three months ended	Three months ended	Three months ended	Current year ended	Previous year ended
		31.03.2016 (Audited)	31.12.2015 (Unaudited)	31.03.2015 (Audited)	31.03.2016 (Audited)	31.03.2015 (Audited)
1	Total Income from operations	7,695	8,458	7,361	32,135	29,938
2	Net (Loss)/Profit after tax	(403)	100	194	26	945
	Paid-up equity share capital (face value of Rs. 10 per share)	4,696	4,696	4,696	4,696	4,696
4	Reserves excluding Revaluation Reserves				26,092	26,066
5	Earnings Per Share (of Rs. 10 each)					
	(a) Basic	(0.86)*	0.21*	0.41*	0.06	2.01
COLF	(b) Diluted	(0.86)*	0.21*	0.41*	0.06	2.01

* not annualised

Note: The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, to make the same available on the websites of the Stock Exchanges on which the Shares of the Company are listed, namely, www.bseindia.com and www.nseindia.com. The full format of the said results are also available on the Company's website, www.speciality.co.in.

For and on behalf of the Board

For Speciality Restaurants Limited

(Anjan Chatterjee) Managing Director

Place: Mumbai Date: 28 May, 2016 AAJ KAAL DATE: 29/05/2016



রেজিস্টার্ড অফিস: ইউনিওয়ার্থ হাউস, ৩এ, গুরুসদয় রোড, কলকাতা- ৭০০ ০১৯ CIN: L55101WB1999PLC090672, ফোন: (৯১ ৩৩) ২২৮৩ ৭৯৬৪/৬৫/৬৬, ফ্যাক্স: (৯১ ৩৩) ২২৮০ ৯২৮২ ই-মেল: corporate@speciality.co.in

৩১ মার্চ ২০১৬-তে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে একক আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

লাখ টাকার অন্তে।শেষারপিছ তথা বাদে

ক্রম	दिवतम	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত তিন মাস	সমাপ্ত বৰ্তমান অৰ্থবৰ্ষ	সমাপ্ত পূৰ্ববৰ্তী অৰ্থবৰ্ষ
নং		৩১.০৩.২০১৬ (পরীক্ষিত)	৩১.১২.২০১৫ (অপরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০১৫ (পরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০১৬ (পরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০১৫ (পরীক্ষিত)
١.	কারবার থেকে মোট আয়	9,650	b,82b	9,065	04,500	चेठक,४६
۹,	কর-পরবর্তী নেট (ক্ষতি)/মুনাফা	(800)	\$00	798	২৬	380
٥.	পেড-আপ ইকাইটি শেয়ার ক্যাপিটাল (প্রতি শেয়ারের ফেস ভ্যালু ₹১০)	8,454	8,656	8,555	8,454	8,686
8. ¢.	পূন্স্লায়ন রিজার্ভ বাদে রিজার্ভ শেয়ারপিছ (প্রতিটি १১০) আয়				২৬, 0%২	46,066
	(ক) বুনিয়াদি	(0.5%)*	0.45*	0.85*	0.06	١.0 5
	(খ) মিথিত	(0,86)*	0.25*	0.85*	6.08	₹.05

* বার্ষিকীকত নয

দ্রষ্টবাঃ উপরিলিখিত বিবৃতিটি সেবি (লিপ্টিং আভি আদার ভিনক্লোজার বিকোয়ারমেন্টম) রেণ্ডলেশনস, ২০১৫-এর রেণ্ডলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এল্লচেন্ত্রসমূহে দাখিল করা বিশদ খতিয়ানের নির্বাস, যেটি এই কোম্পানির শেয়ারসমূহ যে সমস্ত স্টক এল্লচেন্ত্রসমূহে তালিকাভূজ রয়েছে, সেণ্ডলির ওয়েবসাইটগুলিতে অর্থাৎ, www.bseindia.com ও www.nscindia.com-তে উপলব্ধ করানে যায়। ভূজর লেখা ফলাফেন্ডলির বিশদ খতিয়ান এই কোম্পানির ওয়েবসাইটেও (www.speciality.co.in) বেওয়া আছে।

বোর্ডের জন্য ও তরফে স্পেশালিটি রেস্তোরা লিমিটেড-এর তরফে

(অঞ্জন চ্যাটার্জি) ম্যানেজিং ডিরেক্টর

স্থান: মুদ্ধই তারিখ: ২৮ মে, ২০১৬